
UCHWAŁA NR 40/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 50/2017 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 18 maja 2017 roku w sprawie 
powołania komisji przetargowej oraz do spraw rokowań na zbywanie, oddanie w użytkowanie wieczyste, 

użytkowanie, najem lub dzierżawę nieruchomości Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm. 1)) oraz § 8 ust. 2 i § 28 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 50/2017 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 18 maja 2017 roku w sprawie powołania 
komisji przetargowej oraz do spraw rokowań na zbywanie, oddanie w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, 
najem lub dzierżawę nieruchomości Powiatu Słupskiego, zmienionej uchwałą Nr 146/2019 Zarządu Powiatu 
Słupskiego z dnia 28 listopada 2019 roku §1otrzymuje brzmienie: ,,Powołuje się komisję ds. przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbywanie, oddanie w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem lub dzierżawę 
nieruchomości Powiatu Słupskiego w następującym składzie: 

Przewodniczący: Beata Życka 
Z-ca Przewodniczącego: Zenon Płuciennik 
Członkowie: Elżbieta Skupińska 

Marzenna Winiarczyk 
 Marta Treder 

Marek Janta Lipiński" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowano Dz.U.z 2021 r. poz.815 art. 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DBB5659-C1E7-4F14-AF6B-938D71E48597. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DBB5659-C1E7-4F14-AF6B-938D71E48597. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-25T13:50:49+0100


		2022-03-25T13:52:10+0100


		2022-03-25T13:54:49+0100


		2022-03-25T13:56:11+0100


		2022-03-25T13:57:28+0100




